
(Lz-LokoP-3/25) (18.ročník) 

 

Loko-zpravodaj č.3/25 (244) 
(občasný zpravodaj šachového klubu ŠK Loko Praha) 

                                                                                                                                     
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Mistrovské soutěže družstev Praha 2025 
 

2.kolo (27.1.2025) 

Béčko Lokálky uletělo soupeřům. Áčko slaví první výhru.  
 

Souhrn (výsledky a bodové stavy Loko-družstev) najdete na www.lokopraha.cz v záložce Družstva 2025, stejně jako všechny další info. 
 

18.ročník soutěže „Loko-kosič“ 2025: po 2.kole měli 1 hráč po 3 výhry: M.Kamlach 3(5), dále 6 hráčů mělo po dvou výhrách. P.Walek, 
P. Štádler, P.Pavlíček, I.Pozdnjakov, I.Košťál – všichni 2(2) a D.Trapl, S.Mařík - oba shodně 2(3), M. Čuchna 2(4).  

 

4.ročník Aktivity – počet odehraných partií za Loko Praha po 2.kole hráli: 5x M.Kamlach, 4x M. Čuchna, 
3x pak D.Trapl, S.Mařík a B.Davídek. 

Komplet tabulky obou zábavných Loko-soutěží na našem webu.  
 

V 2.kole jubilanti-počet odehraných zápasů – toto bude poněkud složitější sledovat a agenda patrně bude obměněna.  
Skóre v komentářích k zápasům je vždy z pohledu našich družstev. 

 

Přehled výsledků:  

                                                          
 
 
 

 
     

Komentáře kapitánů (c): 
 

Loko A: Sestava: 1.Walek 2.Šindler 3.Smutný 4.Trapl 5.Šimeček 6.Kubíček (c) 7.Legkostup 8.Kamlach 
Vyhráli: Walek, Smutný, Trapl, Legkostup, Kamlach (K). Remizovali: Šindler, Šimeček, Kubíček. 
První domácí utkání Áčka v Přeboru bylo výživné v několika ohledech. Bylo to snad poprvé, kdy k nám do klubovny netrefil některý z hráčů. A 
když až po několikanásobné telefonní navigaci dorazil padesát minut po začátku, zjistilo se, že to není onen hráč, který byl napsaný v zápise o 
utkání. Mirek si tím připsal výhru a načal příjemný večer. Maxim zvyšoval na 2:0 a pak jsme si došli až do finálního výsledku pěti výher a tří 
remíz. Bohouše sice trošku mrzelo, že nevyužil své převahy, ale dohrávat prakticky bez času za stavu 6:1.  
 

Loko B: Sestava: 1.Simajchl 2.Melmuk 3.Mařík 4.Krischke 5.Štádler (c) 6.Pavlíček 7.Čuchna 8.Pechánek 
Vyhráli: Mařík, Štádler, Pavlíček, Čuchna, Pechánek. Remizovali: Simajchl, Krischke. 
Když se podíváme na ela, tak v utkání jsme měli tahat za kratší konec. Když nakonec přišla zpráva od kapitána Pavla Štádlera, nestačil jsem se 
jen divit. Remíza černými na první šachovnici pro Adama jistě potěší, protože měl o více než 300 elo méně. Pro Adama to bylo o to těžší, že 
naskakoval do rozjetého vlaku s názvem Loko B. Každopádně výhra na zadních čtyřech šachovnicích dává vzpomenout na minulé utkání (4:0). 
První výhru coby člen Loko zaznamenal Kryštof Pechánek. Béčko Loko má po dvou utkáních celkem 13 výher, 2 remízy a jedinou porážku. Budu 

muset u Pražského svazu zjistit, jestli na naše Béčko nepřijde antidopingová kontrola.              
 

Loko C: Sestava: 1.Čuchna 2.Kamlach 3.Davídek 4.Sadil Petr 5.Sadil Pavel 6.Svoboda 7.Hájek (c) 8.Pozdnjakov 
Vyhráli: Sadil Petr a Pozdnjakov. Remízovali: Čuchna, Davídek, Hájek. 
Od první chvíle velmi dramatické utkání. Vyšehrad nasadil velmi mladou sestavu, kdy nejstarším hráčem domácích byl na čtvrté šachovnici hráč, 
který se narodil krátce před miléniem, nicméně dvěma hráčům soupeře bylo jen deset let. Černými jsme sice uhájili tři remízy, ale bílými kameny 
jsme vyhráli dvě partie a dvě partie rovněž prohráli. 
 
 

poř. družstvo body skóre družstvo body skóre družstvo body skóre poř. 

1. SK OAZA Praha C 6 10,0 ŠK Loko Praha B 6 14,0 ŠK Mlejn A 6 11,0 1. 

2. ŠK Viktoria Žižkov A 6 10,0 Dukla F 6 11,5 ŠK Sokol Vyšehrad H 6 9,0 2. 

3. TJ Kobylisy C 6 9,0 Unichess F 6 11,5 ŠK Bohnice - Talenti 4 12,0 3. 

4. ŠK Aurora 3 10,0 ŠK Sokol Vyšehrad F 4 9,5 Šachy Štěpán B 3 11,0 4. 

5. ŠK Loko Praha A 3 10,5 Šachy Štěpán A 3 10,5 ŠO Praga Praha D 3 6,0 5. 

6. Unichess D 3 9,5 Sokol Vršovice C 3 9,0 TJ Pankrác F 2 8,0 6. 

7. Dukla B 3 8,5 SK OAZA Praha D 3 7,0 ŠK Loko Praha C 1 7,5 7. 

8. ŠK Sokol Vyšehrad C 3 8,0 TJ Bohemians G 3 6,5 Újezd nad Lesy C 1 6,0 8. 

9. DDM Praha 6 A 3 7,5 ŠO Praga Praha B 1 5,5 SK OAZA Praha G (1) 1 4,0 9. 

10. Sokol Vršovice A 0 6,5 ŠK DP Praha E - PORG 0 4,5 Sokol Vršovice E (1) 0 3,0 10. 

11. ŠK Sokol Vyšehrad D 0 6,0 ŠK Mahrla B 0 4,0 DDM Praha 6 C 0 2,5 11. 

12. ŠK DP Praha C - DDM 0 4,0 ŠK Viktoria Žižkov C 0 2,5       12. 

 

Přebor:   Loko A – DP Praha C 6½:1½ 
II.třída:          OAZA G – Loko B    2 : 6 

III.třída:   Vyšehrad H – Loko C 4½:3½ 

http://www.lokopraha.cz/

